Câmara Municipal de Pato Bragado
                       Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº002/2017
Ementa: Solicita implantação de serviço de débito automático das

tarifas de água em nosso Munícipio.

Senhor Presidente:

                       Requeiro seja, após ouvido o Plenário na forma

regimental, solicita o envio da cópia do presente ao Prefeito Municipal,

solicitando estudos do setor competente da municipalidade, visando a

implantação de serviço de débito automático das tarifas de água do

Munícipio, nas Agências Bancárias e postos de atendimento

devidamente credenciados.

                          Nestes Termos

           Pede Deferimento

                          Sala das Sessões, 06 março de 2017

Lucas Blatt

Vereador